τι μνήμης ἐμπόρευμα. ἢ καὶ ὀψώνιον εὐτελές, τοῦ-
 τόν σου τῆ πανευκλεεῖ καὶ ἀγία μνήμη ἀναγαγόντες
 τὸν λόγον, ἀνεθέμεθα. Αὐτὸς δὲ ἄνωθεν ἡμᾶς ἐπ-
 οπτεύεις ὄψεως, καὶ τὸν παρεπόμενον τῆς σαρκὸς
 ἡμῶν πόλεμον κατευμαρίζεις ἐκάστοτε, καὶ διεξ-
 ἄγοις αἰσίως τῆς ταλαιπώρου ζωῆς ἡμῶν τὴν οὐθέ-
 νειαν, ὅτι πολλὰ τὰ παρ' ἐλπίδα ταύτης συμπτώ-
 ματα, καὶ κυβερνήσαις πόρρω τῆς πονηρῆς τῶν
 παθῶν καταιγίδος, τὴν τοῦ νοῦς εἰρεσίαν διεξαγόμε-
 νος, καὶ βραβεύσαις εἰρήνην τῆς Ἐκκλησίας τῷ
 σου τῆματι: ὄρας γὰρ ὄσσην, καὶ ὡς καλύπτουσαν
 ἀμεταστρεπτὴ τῆς ἡμέρας τὴν ὀργὴν ἐπιδείκνυται·
 καὶ καταβάλοις ἔθνῶν ἀτιθάσσων θρασεῖαν ὀρμὴν
 καὶ ἀλλόκοτον φρόνημα. Ἴδε γὰρ ὅσα νῦν τὰ τολ-
 μώμενα. Ἐκκλησίαι κατεμπιπρῶνται, καὶ γῆ Χρι-
 στιανῶν τοῖς αἵμασι σπένδεται· καὶ παῖσαις ταῖς
 πρεσβείαις, ἢ πρὸς τὴν ἀρχαίαν διὰ τῆς πίστεως
 ἐπανελθεῖν τῆς δόξης εὐγένειαν, ἢ παμπληθεῖ κρο-
 ταρι[ζε]σθαι, ὡς ἔθνη πόλεμον θέλοντα. Καὶ μὴν καὶ
 παράσχοις ἀγαθαῖς ἐλπίσι ταῖς πρὸς τὸ θεῖον ἡμᾶς
 πρακτικῶς ἐναδρύνεσθαι, δοξάζοντας Πατέρα, Υἱόν,
 καὶ ἅγιον Πνεῦμα, τὴν ἀμερῆ οὐσίαν τε καὶ θεότητα,
 νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰῶνων.
 Ἀμήν.

Delago, exiguum hoc memorie fomentum, seu
 etiam vile obsonium, sermonem hunc inclytæ ac
 sanctæ memoriæ tuæ offerentes, dedicavimus. Tu
 vero nos propitius e cœlis intueres, quodque jugiter
 comes adest carnis bellum, quotidie alleves, miseræ-
 que vitæ nostræ exiguitatem prospere dirigas,
 quam multi casus inexpectato excipiunt, ac pro-
 cul a sæva perturbationum procella, animi navim
 gubernes ac regas, pacemque Ecclesiæ cœtui a Deo
 obtineas. Vides enim quantam quamque immobi-
 liter diem obtegentem, iram exhibeat: destruasque
 gentium indomitarum audacem impetum, ac animi
 insolentis superbiam. Vide enim qualia nunc præ-
 sumantur. Ecclesiæ incenduntur, ac terra Chri-
 stianorum madet sanguine: suadeasque tuis inter-
 cessionibus, ut vel fide recta ad antiquam revertantur
 gloriæ ingenuitatem, vel penitus collidantur, tan-
 quam gentes quæ bella volunt. Ita, quæso, præ-
 stesque, ut bona in Deum spe moribus rite compo-
 sitis gloriemur, gloriam submittentem Patri, Filio,
 ac Spiritui sancto, individue uni substantiæ ac
 deitati, nunc et semper, et in sæcula sæculorum.
 Amen.

ANNO DOMINI DCCCXCHII

S. JOSEPHUS HYMNOGRAPHUS

NOTITIA

(Ex Ant. Monasterii Bibliotheca Sicula, Panormi 1708, tom. I, p. 384.)

Josephus hymnographus, ita ab hymnorum multitudine, quos decantavit, appellatus, lucis usuram Sy-
 racusis accepit, natus ex Plotino et Agatha parentibus virtute claris. Ab infantia morum maturitate, vir-
 tute ac pietate, futuræ sanctimoniam specimen dedit. Sacris addictus litteris mirum in modum profecit,
 et non obscura cœlestis sapientiæ ac divinæ eloquentiæ splendorum edidit, quos præclariorum virtutum
 incrementis effecit, sed florente adhuc ætate cum Agareni Syracusas occupassent, ut Barbarorum furo-
 rem declinaret, in Peloponesum decessit, ubi, relictis genitoribus, ut Deo liberius vacaret, Thessalonicam
 petiit, ibique monasticum D. Basilii institutum amplexus est in cœnobio Latoeni dicto. Eo animi fervore
 regularem disciplinam aggressus est, ut breviter perfectionis exemplum sese omnibus exhibuerit, humi-
 litatis enim, obedientiæ, solitudinis ac silentii studio incubuit: austeritate, contemplatione, charitate,
 aliisque virtutibus ornatus ita refulsit, ut omnibus admirationi esset. Ex assidua sacrarum litterarum
 sanctorumque Patrum lectione, virtutum fomenta eliciebat, cœlitesque primarios nedum imitari cona-
 tatur, verum etiam et hymnis aliisque ingenii monumentis extollere curabat. Hinc in sui amorem ac ve-
 nerationem omnes trahebat; dulcius autem cum sacrarum litterarum arcana magna suavitate expen-
 deret. Sapius cœlesti sapientiâ imbutus concionabatur, et ad virtutes amplectendas auditorum animos
 excitabat: profluebat enim ex ore egregii viri mellitæ eloquentiæ flumen, quo omnium corda dulciter
 alliciebat. Ob egregiam vitæ sanctimoniam dignus existimatus qui sacerdotio initiaretur, licet humilitatis
 vires obsisterent, precibus et obedientiæ cessit; ideoque hac dignitate insignitus ferventius virtutum stu-
 dio incubuit. Duriores pœnitentiæ leges amplexus est, orationem protrahere diutius curavit, et ad san-
 ctimoniam fastigium omnibus animi nervis properare contendit. Cum autem Thessalonicam pervenisset,
 S. Gregorius Decapolita, qui sanctitatis ac miraculorum gloria florebat, Josephi sanctimoniam numeris
 omnibus absolutam, demiratus, cum illo arctissimam familiaritatem contraxit; adeo ut ab eo distrahi